ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ VÀ QTKD

Số :           /TB-ĐHKT&QTKD-ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày      tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức dạy và học online để ứng phó với mưa bão

 Căn cứ Kế hoạch số 1004/KH-ĐHKT&QTKD-ĐT ngày 01 tháng 7 năm

2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh về Kế

hoạch đào tạo hệ Đại học chính quy năm học 2025-2026;

 Căn cứ tình hình thời tiết mưa bão thực tế của cơn bão Bualoi;

 Nhà trường thông báo thay đổi kế hoạch giảng dạy và học tập đến giảng

viên và sinh viên như sau:

 - Chuyển hình thức giảng dạy và học tập từ trực tiếp sang trực tuyến từ

chiều ngày 30/9/2025 (thứ 3) đến hết ngày 01/10/2025 (thứ 4). Thời gian các buổi

học và tiết học theo Thời khoá biểu học kỳ 1 năm học 2025 -2026 của Nhà trường.

 - Sau ngày 01/10/2025, nếu tình hình mưa bão vẫn diễn biến phức tạp, Nhà

trường sẽ có thông báo sau.

 Đề nghị Ban Chủ nhiệm các Khoa/Viện đào tạo quốc tế triển khai tới toàn

thể giảng viên và sinh viên các lớp hệ Đại học chính quy thực hiện./.

Nơi nhận:

- BGH (để c/đ);

- BCN các Khoa (để t/h);

- Viện Đào tạo quốc tế (để t/h);

- Đăng tải Website;

- Lưu: VT, ĐT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Quang Hợp

1407 30 9

Số và ký hiệu: 1407/ĐHKT&QTKD-ĐT
Ngày ban hành: 30/09/2025

Le
 M

an
h H

un
g_

10
:17

 02
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

10
:17

 02
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

10
:17

 02
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

10
:17

 02
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

10
:17

 02
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

10
:17

 02
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

10
:17

 02
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

10
:17

 02
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

10
:17

 02
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

10
:17

 02
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

10
:17

 02
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

10
:17

 02
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

10
:17

 02
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

10
:17

 02
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

10
:17

 02
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

10
:17

 02
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

10
:17

 02
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

10
:17

 02
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

10
:17

 02
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

10
:17

 02
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

10
:17

 02
/10

/20
25

Ban
 G

iam
 hi

eu
 N

gu
ye

n Q
ua

ng
 H

op
 da

 ky
, 3

0/0
9/2

02
5 1

1:1
1:2

0

Ban

 G
iam

 hi
eu

 N
gu

ye
n Q

ua
ng

 H
op

 da
 ky

, 3
0/0

9/2
02

5 1
1:1

1:2
0

Ban
 G

iam
 hi

eu
 N

gu
ye

n Q
ua

ng
 H

op
 da

 ky
, 3

0/0
9/2

02
5 1

1:1
1:2

0

Ban

 G
iam

 hi
eu

 N
gu

ye
n Q

ua
ng

 H
op

 da
 ky

, 3
0/0

9/2
02

5 1
1:1

1:2
0

Ban
 G

iam
 hi

eu
 N

gu
ye

n Q
ua

ng
 H

op
 da

 ky
, 3

0/0
9/2

02
5 1

1:1
1:2

0

Ban

 G
iam

 hi
eu

 N
gu

ye
n Q

ua
ng

 H
op

 da
 ky

, 3
0/0

9/2
02

5 1
1:1

1:2
0

Ban
 G

iam
 hi

eu
 N

gu
ye

n Q
ua

ng
 H

op
 da

 ky
, 3

0/0
9/2

02
5 1

1:1
1:2

0

Ban

 G
iam

 hi
eu

 N
gu

ye
n Q

ua
ng

 H
op

 da
 ky

, 3
0/0

9/2
02

5 1
1:1

1:2
0

Ban
 G

iam
 hi

eu
 N

gu
ye

n Q
ua

ng
 H

op
 da

 ky
, 3

0/0
9/2

02
5 1

1:1
1:2

0

Ban

 G
iam

 hi
eu

 N
gu

ye
n Q

ua
ng

 H
op

 da
 ky

, 3
0/0

9/2
02

5 1
1:1

1:2
0

Ban
 G

iam
 hi

eu
 N

gu
ye

n Q
ua

ng
 H

op
 da

 ky
, 3

0/0
9/2

02
5 1

1:1
1:2

0

Ban

 G
iam

 hi
eu

 N
gu

ye
n Q

ua
ng

 H
op

 da
 ky

, 3
0/0

9/2
02

5 1
1:1

1:2
0

Ban
 G

iam
 hi

eu
 N

gu
ye

n Q
ua

ng
 H

op
 da

 ky
, 3

0/0
9/2

02
5 1

1:1
1:2

0

Ban

 G
iam

 hi
eu

 N
gu

ye
n Q

ua
ng

 H
op

 da
 ky

, 3
0/0

9/2
02

5 1
1:1

1:2
0

Ban
 G

iam
 hi

eu
 N

gu
ye

n Q
ua

ng
 H

op
 da

 ky
, 3

0/0
9/2

02
5 1

1:1
1:2

0

Ban

 G
iam

 hi
eu

 N
gu

ye
n Q

ua
ng

 H
op

 da
 ky

, 3
0/0

9/2
02

5 1
1:1

1:2
0

Ban
 G

iam
 hi

eu
 N

gu
ye

n Q
ua

ng
 H

op
 da

 ky
, 3

0/0
9/2

02
5 1

1:1
1:2

0

Ban

 G
iam

 hi
eu

 N
gu

ye
n Q

ua
ng

 H
op

 da
 ky

, 3
0/0

9/2
02

5 1
1:1

1:2
0

Ban
 G

iam
 hi

eu
 N

gu
ye

n Q
ua

ng
 H

op
 da

 ky
, 3

0/0
9/2

02
5 1

1:1
1:2

0

Ban

 G
iam

 hi
eu

 N
gu

ye
n Q

ua
ng

 H
op

 da
 ky

, 3
0/0

9/2
02

5 1
1:1

1:2
0

Ban
 G

iam
 hi

eu
 N

gu
ye

n Q
ua

ng
 H

op
 da

 ky
, 3

0/0
9/2

02
5 1

1:1
1:2

0

Tài liệu này thuộc sở hữu của Đại học Thái Nguyên. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm